
 
Uchwała Nr XV/449/2008 

 Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/434/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 lutego 2008 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania 

osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2008 r. 

 
Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia         
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. 
zm.) oraz art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2008 Nr 14 poz. 92     
z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie: 
algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmiany w załączniku do Uchwały Nr XIV/434/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia             
14 lutego 2008r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2008 r. w następujący sposób: 
- W pkt I załącznika w miejsce kwoty „3.695.403,- zł” wpisuje się kwotę „3.901.800,- zł” 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 

 


